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WAŻNE  Ciężko ranili funkcjonariuszy, uprowadzili więźnia i uciekli. Służby przećwiczyły procedury – 22.06.2017   

Start / Aktualności / Pierwszy wakacyjny kurs „Słonecznego” - 24.06.2017

Pociąg „Słoneczny” w tym roku ruszył już po raz 13. Połączenie stolicy z Pomorzem od
momentu uruchomienia w 2005 r. cieszy się niesłabnącą popularnością. W ciągu
dwunastu edycji w podróż „Słonecznym” wybrało się ponad 960 tysięcy osób.

W te wakacje pociąg zabrał swoich pierwszych pasażerów 24 czerwca.

   

Pierwszy wakacyjny kurs „Słonecznego” - 24.06.2017
Wydanie nr 177/2017   26 czerwca 2017, 10:12   Katarzyna De Guzman   Wiadomości

fot. „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o.
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Wyruszył ze stacji Warszawa Zachodnia o godz. 8.01. Do Gdańska Głównego „Słoneczny” dojechał na godz. 11.43.  Do

swojej ostatniej stacji - Ustki - dotarł na godz. 13.53. W powrotną podróż pociąg wystartował o godz. 14.51 i dojechał do

Warszawy Zachodniej na godz. 21.09. Przypomnijmy, że „Słoneczny” kursuje według wydłużonej trasy, tj. do Ustki, od

2015 r.

- Ogromnie się cieszę, że pociąg „Słoneczny” po raz kolejny połączy Warszawę z Ustką, czyli stolicę kraju z letnią stolicą

Polski. Jest to dla nas o tyle ważne, że bardzo wielu mieszkańców mazowieckiego wybiera właśnie nasz kurort, jako

miejsce swojego letniego wypoczynku. Z opinii naszych gości wiem, że połączenie to cieszyło się ogromnym

zainteresowaniem. Pasażerowie chwalili bardzo krótki czas przejazdu, konkurencyjne ceny biletów i komfort podróży. Nie

mam żadnych wątpliwości, że w tym roku będzie podobnie. Bardzo dziękuję spółce Koleje Mazowieckie, że po prawie

rocznej przerwie „Słoneczny” znów zawita w Ustce. Będziemy promować to połączenie i zachęcać wszystkich letników

do korzystania z usług Kolei Mazowieckich - naszego sprawdzonego przewoźnika - powiedział Jacek Graczyk,

burmistrz Ustki. 

Pociąg „Słoneczny” to połączenie bardzo atrakcyjne cenowo - bilet normalny do Trójmiasta kosztuje 45 zł, a do Ustki 60

zł. Ze zniżek mogą korzystać uczniowie i studenci, bilety dostępne są także w ofercie KM-35. W pociągu można

bezpłatnie przewieźć psa lub rower.

W drodze do Ustki na pokład pociągu wsiedli wyjątkowi goście. To przedstawiciele instytucji kultury, które przystąpiły do

trwającej od początku tego roku akcji Kolei Mazowieckich - „Koleją do Kultury”. Do grona placówek kulturalnych, do

których można wejść z biletem KM ze zniżką, przyłączyły się: Opera Bałtycka, Gdański Teatr Szekspirowski, Polska

Filharmonia Sopot, Muzeum Pomorza Środkowego oraz Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej.  

- Cieszę się, że w tak sympatycznych okolicznościach do naszej akcji „Koleją do Kultury” dołączyły kolejne wspaniałe

placówki kultury. Serdecznie witam na naszym kulturalnym pokładzie pomorskie  instytucje. Tym samym Koleje

Mazowieckie dowodzą, że łączą kolej i kulturę nie tylko na Mazowszu, ale też na Pomorzu - powiedział Dariusz Grajda,

członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich. 

Podróżni, którzy zdecydują się na podróż nad morze „Słonecznym”, kupując bilet na pociąg, w ramach akcji „Słoneczny

wysyp rabatowy” otrzymają kartę rabatową, na podstawie której mogą skorzystać ze zniżek w wybranych obiektach na

terenie Trójmiasta i Ustki. Wśród placówek, gdzie obowiązują zniżki, znalazły się: w Gdańsku Opera Bałtycka, Teatr

Wybrzeże, Gdański Teatr Szekspirowski, Loopy’s World, kawiarnia filmowa „W Starym Kadrze”, Red Sopot Cafe,

Jadalnia pod Zielonym Smokiem, w Sopocie: Polska Filharmonia Kameralna Sopot, Statek Pirat, Aquapark Sopot, Topos

Cafe oraz w Gdyni: Akwarium Gdyńskie, w Słupsku: Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej, Muzeum Pomorza

Środkowego w Słupsku, Kawiarnia Kafeina i w Ustce: Gospodarstwo Agroturystyczne „Ola”, Cafe Mistral Ustka.

Karty będą wydawane w wybranych kasach Kolei Mazowieckich, przy zakupie biletu u kierownika pociągu oraz będzie

można je pobrać ze strony http://www.sloneczny.mazowieckie.com.pl

Na tej samej stronie znajdują się pozostałe informacje dotyczące połączenia.

 

Info i foto : Koleje Mazowieckie

 

— Katarzyna De Guzman
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Tagi

Kamery On-Line

Pierwszy wakacyjny kurs „Słonecznego” - 24.06.2017  Słoneczny  pociągi  wakacje  PKP  Gdańsk Główny  Ustka  

Pomorze  Opera Bałtycka  Gdański Teatr Szekspirowski  Polska Filharmonia Sopot  Muzeum Pomorza Środkowego  

Koleją do Kultury  Kolej Mazowiecka

Zobacz więcej z kategorii Wiadomości

Zgłoś błąd w mapach

Mapa Satelita

Dane do Mapy ©2017 Google Warunki korzystania z programu

Nowy Staw - Galeria Żuławska
Ołówek - ul. Kościuszki. Kamery
w Nowym Stawie

Przejście graniczne Gronowo -
Mamonowo on line. Zobacz czy
jest kolejka na przejściu

Pomnik Króla Kazimierza
Jagiellończyka i plac miejski z
fontanną. Kamera pogodowa
Telewizji Malbork - On-Line z
Dźwiękiem - ul. Kościuszki

Podziel się:

   

Oceń:

0  0 

Ptak znowu bankiety organizuje !! Za czyje pieniądze? ?
Proszę rreakcje zeby rozliczyla starostę co do złotówki !!
więcej ›
Wyborca

Wszystko zależy od firmy. Jedne są rzetelne, inne mniej.
Ja polecam Kredyty Chwilówki, bo można dostać u nich
1000 zł na 0%, a dodatkowo to sprawdzona firma, która
ma ponad 200 placówek stacjonarnych. więcej ›
Rocco

Złożyłem skargę do etyki mediów na waszą redakcje
razem z filmem więcej ›
Michał

Kredyty chwilówki - kiedy to się opłaca?

Malbork. Zapraszamy na spotkanie ze Sławomirem Neumannem -…

3-0-3 TANGO FUSION (czyt. Tresotres), ma swój początek w
Buenos Aires, w Argentynie, bowiem w roku 1996 zespół
założyli Hernán Valencia (pianista/kompozytor/producent) oraz
Gerardo Solnie (perkusja/instrumenty perkusyjne/producent).
Latynojazzowe korzenie określają styl zespołu, który zawiera…

Przystąpiliśmy do jednej z największych tegorocznych inwestycji
w mieście, polegającej na przebudowie skrzyżowania ul.
Warszawskiej z ulicą Morską w Nowym Dworze Gdańskim na
skrzyżowanie typu rondo. Rozwiązania projektowe zakładają
wykonanie układu drogowego jako ruchu okrężnego z
uwzględnieniem…

Karnawał to doskonały pretekst, aby zabłysnąć oryginalną
stylizacją! W tym czasie zabawy i przebieranych imprez, mamy
ogromne pole do popisu. Wybór strojów karnawałowych jest
spory, dlatego z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Malborku Sp.
z o.o. przypomina Mieszkańcom Miasta Malborka, iż w związku
z wchodzącym w życie od dnia 01.07.2017 r. Rozporządzeniem
Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie
szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych…

Serwis Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych podaje, że
obowiązek składania oświadczeń majątkowych nałożony jest na
osoby pełniące funkcje publiczne. To rozwiązanie
antykorupcyjne, które ma służyć zapewnieniu zgodnego z
prawem i interesem danej jednostki samorządu terytorialnego
działania…

Od 31.03.2017 r. ruszyła sprzedaż biletów na IV edycję "Żuławy
w rytmie disco", która odbędzie się 15 lipca o g. 17.00 w Nowym
Stawie ul. Bema 7 - pole koncertowe.

Wybierasz się nad Bałtyk i właśnie dopinasz plany na ostatni
guzik? Przedstawiamy kilka miejsc, w których spędzisz
bezproblemowy urlop. Jak to możliwe? Dzięki kamerom na żywo
sprawdzisz pogodę, unikniesz korków i tłumów na plaży, a Twój
samochód będzie bezpieczny.



ARTYKUŁY PROMOWANE

Zapraszamy na niezwykły koncert
303 Tango Fusion, zespołu z Buenos
Aires. Hotel Continental Krynica
Morska 2-4 sierpnia…

Przebudowa skrzyżowania Morska-
Warszawska na skrzyżowanie typu
rondo w Nowym Dworze Gdańskim -
08.06.2017

Stroje karnawałowe - jak przebrać się
modnie na karnawał?

Selektywna zbiórka odpadów Miasto
Malbork - 22.06.2017

Starosta Zbigniew Ptak w ostatnim
roku zarobił 136 tys. zł. Prezentujemy
oświadczenia majątkowe
samorządowców powiatu…

Nowy Staw. Zapraszamy na IV edycję
"Żuławy w rytmie disco". Ruszyła
sprzedaż biletów - 15.07.2017

Wakacje nad Bałtykiem? Nowe
Kamery pogodowe on-line już
dostępne! Kamery nad morzem -
oglądaj plaże i morze w kamerach…

Kredyty chwilówki - kiedy to się opłaca?

KAMERY POGODOWE NA ŻYWO WIADOMOŚCI NA SYGNALE INTERWENCJE TV STREFA OBYWATELSKA SPORT KULTURA URZĘDOWE RAMÓWKI

INFO TYGODNIK STUDNIÓWKI NOWORODKI ODESZLI † KALENDARZ IMPREZ - ZAPOWIEDZI KINO SZTUM KINO NDG
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 Komentarze (0)
Dodanie komentarza oznacza akceptację regulaminu. Treści wulgarne, obraźliwe i naruszające regulamin będą usuwane.

Gmina Ostaszewo. "Zwiedzamy
Żuławy" czyli rajd rowerowy z
historią w tle - 24.06.2017

Nowy Dwór Gdański. Egzaminy
zawodowe w Zespole Szkół nr 2
- 12-28.06.2017

Łzy wzruszenia i podziękowania
dla wybitnego pedagoga
Andrzeja Michalczuka z Drewnicy
23.06.2017

Treść komentarza Treść komentarza

Podpis Podpis

Nie jestem robotem
reCAPTCHA

Prywatność - Warunki

  Dodaj komentarz

Na temat chwilówek wciąż słyszymy sporo informacji. To coraz
bardziej popularny sposób na dodatkowy zastrzyk gotówki, o
który może starać się praktycznie każdy. Potrzebujesz pieniędzy
na nieprzewidziane wydatki? Planujesz wakacje swojego życia i
już wiesz, że nie obejdzie się bez dodatkowego…

Serdecznie zapraszamy do Kątów Rybackich na Dni Rybaka
2017.

SKUP AUT MALBORK,SZTUM,NOWY DWÓR
GDAŃSKI,ELBLĄG www.skupaut.2i2.pl
tel.505964223 darmowy dojazd własną lawetą.
Dzisiaj 08:24 

40 000,00 zł

Telewizja poszukuje do pracy dziennikarza z
Nowego Dworu Gdańskiego
23.06.2017 

2 500,00 zł

IMPREZY MASOWE/PLENEROWE - SEZON 2017
20.06.2017

Pracowników produkcji
20.06.2017

Renault Trafic Diesel Furgon (blaszak) 28 000
netto
19.06.2017 

28 000,00 zł

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe
17.06.2017 

175 000,00 zł

Zatrudnię piekarza!!!
17.06.2017

Sprzedam łóżko - pilnie
14.06.2017 

400,00 zł

Kierownik Produkcji - Tczew
14.06.2017 

1,00 zł

Dołek Club w Malborku poszukuje kelnera/
kelnerki
13.06.2017

Urząd Gminy Sztutowo,
ul. Gdańska 55 - Widok
na…

Dworzec PKP Malbork
LIVE - Rondo
Przewodników
Malborskich…

Malbork Live Aleja
Wojska Polskiego - ul.
Chopina.…

Plaża Kąty Rybackie -
kamera pogodowa na
żywo z…

OGŁOSZENIA PREMIUM

KAMERY ON-LINE

Dni Rybaka 2017. Port nad Zalewem
Wiślanym w Kątach Rybackich 29.06 -
01.07.2017

KAMERY POGODOWE NA ŻYWO WIADOMOŚCI NA SYGNALE INTERWENCJE TV STREFA OBYWATELSKA SPORT KULTURA URZĘDOWE RAMÓWKI
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Malbork, Rzeka Nogat,
Stary Most. Kamera na
żywo…

Kamera Online przed
Urzędem Miasta i
Gminu w Sztumie…

16
Malbork
Ciśnienie: 1008 hPa
Wiatr: 33.5 km/h

°C

»
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Ogłosznia
»
Katalog firm
»
Praca

»
O portalu
»
Regulamin
»
Polityka prywatności
»
Kamery on-line

»
Problemy z oglądaniem?
»
Reklama
»
Kontakt
»
Internet Malbork

biuro@tvregionalna24.pl
+48 883 100 011

POGODA MALBORK
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